清远市第三十九批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第三十九批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第三十九批符合补助条件的黄标车共辆，合计补贴资

金为 1036000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 3月 30 日至 2017 年 4月 5日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补完

即止。本次公示前补贴资金余额为 1625.35 万元。

2017 年 3 月 29 日

第三十九批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 范桂剪 粤 R D7145 2001-1-19 2016-9-18 1.997 14000 非营运

2 潘志坚 粤 R N2795 2005-7-27 2016-9-18 2.771 14000 非营运

3 罗映宜 粤 R PV116 1994-8-24 2016-9-22 1.6 14000 非营运

4 吕桂松 粤 R Q6639 2007-1-30 2016-9-21 2.156 14000 非营运

5 黄建明 粤 R 27F93 2002-12-12 2016-10-20 2.771 14000 非营运

6 朱燕燕 粤 R M3356 2007-3-26 2016-12-1 2.088 14000 非营运

7 梁传帮 粤 R F3248 2008-12-18 2016-9-22 2.54 14000 非营运

8 李路金 粤 R P4857 2004-7-22 2016-9-9
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

9 欧榕金 粤 R BG038 2000-4-18 2016-9-18 1.6 14000 非营运

10 宋丽燕 粤 R NK877 1996-10-23 2016-9-18 1.82 14000 非营运

11 杨伟洪 粤 R 70516 2005-7-25 2016-9-19 2.771 14000 非营运

12 向建南 粤 R VD032 1994-4-11 2016-11-15 3.969 14000 非营运

13 丘海峰 粤 R Q3043 2006-3-15 2016-11-2 6.618 14000 非营运

14 温海锋 粤 R J2610 2007-6-5 2016-10-19 2.771 14000 非营运

15 丘海峰 粤 R Q6579 2008-5-15 2016-10-20 4.752 14000 非营运

16 麦新辉 粤 R L3418 1993-8-26 2016-10-19 2 14000 非营运

17 刘柏锋 粤 R L4275 2003-4-1 2016-12-8 9.726 18000 营运

18 潘记土 粤 R MN438 2007-1-19 2016-10-20 2.771 14000 非营运

19 温荣桂 粤 R A9450 2008-4-9 2016-10-19 3.707 14000 非营运

20

清远市清城区

洲心供销合作

社连石加油站

粤 R 50241 2007-3-5 2016-10-20 2.771 14000 非营运

21 黄雪英 粤 R C1815 1999-10-22 2016-9-27 1.6 14000 非营运

22 吴尧禧 粤 R DT522 1998-7-23 2016-9-18 2.3 14000 非营运

23 马祥宏 粤 R Q6659 2007-6-18 2016-12-6 6.618 22000 营运

24 朱海珊 粤 R GP708 2003-1-21 2016-10-19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

25 梁洪赞 粤 R YR358 2004-2-17 2016-10-19
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

26 朱永强 粤 R A2713 2004-3-1 2016-10-20
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

27 朱燕媚 粤 R A2508 2004-1-5 2016-10-20
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

28 刘光辉 粤 R G3163 1998-8-5 2016-9-22 1.597 14000 非营运

29 王进群 粤 R L2922 2003-7-10 2016-10-20
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

30 陈丽环 粤 R AN292 2004-9-1 2016-10-25
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

31 黄伙有 粤 R L6916 2007-4-24 2016-11-29 3.168 14000 非营运

32 张巨曾 粤 R D7887 2005-4-1 2016-9-18 2.164 14000 非营运

33 梁国华 粤 R EE336 2004-9-10 2016-9-21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

34 詹日前 粤 R ZZ819 1997-5-6 2016-9-21 1.489 14000 非营运

35 朱其可 粤 R 48L69 2003-9-28 2016-9-21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

36 彭国强 粤 R ER278 2007-10-24 2016-9-21 1.995 14000 非营运

37 阮伟杰 粤 R 88378 1998-1-12 2016-10-25 2.198 14000 非营运

38 陈金生 粤 R F0981 2003-3-6 2016-10-25 2.771 14000 非营运

39 黄亚安 粤 R P8313 2001-5-30 2016-9-21 1 10000 非营运

40 陈志伟 粤 R GZ230 1996-3-16 2016-9-21 2.2 14000 非营运

41 黄伟嘉 粤 R 23L68 2005-7-25 2016-9-12 3.168 14000 非营运

42 陈元平 粤 R 43798 2005-9-23 2016-9-21 2.771 14000 非营运

43 曾鹏飞 粤 R K9805 2006-1-20 2016-12-15
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

44 李胜昌 粤 R AK623 2006-9-4 2016-12-15 2.54 14000 非营运

45 龚灼洪 粤 R QJ618 2003-8-20 2016-12-15 2.771 14000 非营运

46 潘远清 粤 R 36180 2004-3-22 2016-12-15
＞1.35L(重型

货车）
19000 营运

47 范勇军 粤 R M3623 2006-9-29 2016-9-18 2.771 14000 非营运

48 周莹 粤 R CZ768 1997-3-26 2016-12-15 3 14000 非营运

49 黄雄辉 粤 R Q4068 2005-1-20 2016-9-21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

50 盘亚执 粤 R 01978 2006-4-25 2016-10-19 6.618 14000 非营运

51 赖运兴 粤 R 41899 2007-11-16 2016-10-20
＞1.35L(重型

货车）
22000 营运

52 朱然栋 粤 R VX878 2002-10-25 2016-9-18
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

53 何伟杰 粤 R PK876 1999-11-4 2016-10-25 1.6 14000 非营运

54 郑鉴新 粤 R C4817 2007-12-7 2016-10-19 1.81 14000 非营运

55 郭必建 粤 R G3545 2004-10-13 2016-9-16
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

56 吴桂容 粤 R K9632 2007-4-17 2016-11-3 2.54 14000 非营运

57 曾耀培 粤 R 00457 2006-11-16 2016-10-19 2.156 14000 非营运

58 蓝春宣 粤 R P9023 2000-12-21 2016-9-21 0.97 10000 非营运

59 阮辉 粤 R G2967 2002-9-27 2016-9-21
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

60 潘雄权 粤 R K8092 2004-11-12 2016-10-19 2.27 14000 非营运

61 万长文 粤 R QA712 2007-7-9 2016-11-2 2.771 14000 非营运

62

清远市粤运公

共交通有限公

司城市巴士分

公司

粤 R 35025 2008-6-23 2016-12-27 5.202 21000 营运

63

清远市粤运公

共交通有限公

司城市巴士分

公司

粤 R 34838 2008-6-3 2016-11-11 6.494 21000 营运

64 陈志勇 粤 R LU623 2003-4-14 2016-9-22
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

65 张崇生 粤 R Q1875 2004-3-2 2016-9-11
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

66 谢绍勇 粤 R G5217 2006-6-15 2016-9-21 2.834 14000 非营运

67 何明杰 粤 R 34140 1997-1-18 2016-11-15 3 14000 非营运

68 张国静 粤 R GJ110 2003-6-18 2016-12-28
＞1.35L(轻型

货车）
14000 非营运

69 莫锡提 粤 R E3575 2005-7-28 2016-11-15 2.771 14000 非营运

70 马国其 粤 R AE207 2005-7-18 2016-12-28 2.164 14000 非营运

71 高伍妹 粤 R BV218 2001-9-4 2016-12-15 1.012 11000 非营运

72 郑山 粤 R A5063 1995-8-14 2016-10-19 1.952 14000 非营运

合计 1036000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。